
 

ZARZĄDZENIE Nr 3125 / 2022

Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia 03 lutego 2022 roku

w sprawie: aktualizacji opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości
gruntowych  Skarbu  Państwa  oraz  za  trwały  zarząd  nieruchomości  Skarbu
Państwa. 

  
Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 4 pkt. 9b1 oraz art. 77 i art. 78 ust. 1,

art. 87 i art. 88 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899, zmiany: Dz. U. z 2021 roku, poz. 815) i § 10 ust. 1
Załącznika do Zarządzenia Nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia
2019  roku  w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu  organizacyjnego,
zmienionego  następnie  Zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Płocka:  Nr  1477/2020
z dnia 22 maja 2020 roku, Nr 1801/2020 z dnia 30 września 2020 roku, Nr 2288/21
z dnia 01 kwietnia 2021 roku, Nr 2622/21 z dnia 01 września 2021 roku, Nr 2992/2021
z dnia 23 grudnia 2021 roku, Nr 3030/2021 z dnia 31 grudnia 2021 roku, postanawiam:

§ 1

1. Zarządzić wycenę nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa, położonych w Płocku,
będących w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych i  prawnych -  załącznik  nr 1
do niniejszego zarządzenia oraz wycenę nieruchomości Skarbu Państwa, położonych
w Płocku, będących w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych nie posiadających
osobowości prawnej - załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonać aktualizacji  opłat  rocznych za użytkowanie wieczyste i  trwały zarząd - w
oparciu  o  nowe wyceny  i  w sposób  określony  w cytowanej  wyżej  ustawie  z  dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Dyrektora Wydziału Mienia Skarbu Państwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                  

 Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski



ZAŁĄCZNIK Nr 1

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Płock

Nr 3125 / 2022 z dnia 03 lutego 2022 roku

 przeznaczone do wyceny w 2022 roku

- w celu aktualizacji opłat rocznych

Położenie nieruchomości

Il
o

ś
ć

 d
z
ia

łe
k

N
r 

d
z
ia

łk
i 

1 2 1 361/15 0,8602

2 2 1 691/6 1,5231

3 2 1 361/28 0,0062

4 2 1 361/16 0,0112

5 2 1 361/5 0,0759

6 2 1 361/21 0,3496

7 2 1 361/19 0,8916

8 2

1 361/24 0,2357

1 361/32 0,2974

9 2

1 405/7 1,2767

1 405/5 0,0021

1 405/3 0,0070

10 2

1 361/9 0,9272

1 361/22 0,0784

1 361/23 0,0382

1 361/17 0,0191

1 361/26 1,1166

1 361/20 0,1462

11 2 1 361/30 0,1113

Nieruchomości Skarbu Państwa będące w użytkowaniu wieczystym,

L
ic

z
b

a
 k

o
le

jn
a

 
n

ie
ru

c
h

o
m

o
ś

c
i

Il
o

ś
ć

 o
p

e
ra

tó
w

 
s

z
a

c
u

n
k

o
w

y
c
h

Oznaczenie wg ewidencji gruntów i 
budynków / księgi wieczystej

P
o

w
ie

rz
c

h
n

ia
 

(h
a

) Nr księgi 
wieczystej 

Płock, ul. Wyszogrodzka 
114, obręb 1

PL1P/00126946/7

Płock, ul. Wyszogrodzka 
106, obręb 10

PL1P/00078665/1

Płock, ul. Wyszogrodzka,    
obręb 1

PL1P/00025531/7

Płock, ul. Wyszogrodzka,    
obręb 1

PL1P/00025553/7

Płock, ul. Wyszogrodzka,    
obręb 1

PL1P/00085505/4

Płock, ul. Graniczna,    
obręb 1

PL1P/00014798/6

Płock, ul. Graniczna 59,    
obręb 1

PL1P/00080870/8

Płock, ul. Graniczna,    
obręb 1

PL1P/00011871/1

Płock, ul. Graniczna,    
obręb 1

PL1P/00011871/1

Płock, ul. Graniczna 79,    
obręb 1

PL1P/00042217/5

Płock, ul. Graniczna,    
obręb 1

PL1P/00042217/5

Płock, ul. Graniczna,    
obręb 1

PL1P/00042217/5

Płock, ul. Graniczna,    
obręb 1

PL1P/00090103/4

Płock, ul. Graniczna,    
obręb 1

PL1P/00090103/4

Płock, ul. Graniczna,    
obręb 1

PL1P/00090103/4

Płock, ul. Wyszogrodzka,    
obręb 1

PL1P/00090103/4

Płock, ul. Graniczna 59C,    
obręb 1

PL1P/00090103/4

Płock, ul. Graniczna,    
obręb 1

PL1P/00090103/4

Płock, ul. Graniczna 59B,    
obręb 1

PL1P/00039512/9



12 2 1 193/5 0,9612
Płock, ul. Okólna,                  
obręb 2

PL1P/00061561/0



13 2

1 194/2 0,0810

1 194/6 1,1815

14 2

1 195/2 0,2938

1 195/3 0,4047

15 2 1 215/32 0,2913

16 2 1 215/30 0,6506

17 2

1 215/1 0,2852

1 215/33 0,1809

18 2 1 215/52 0,0497

19 2 1 215/35 0,4258

20 2 1 506/1 0,8819

21 2 1 393/4 0,9671

22 2 1 390/5 0,0051

23 2

1 393/2 0,0196

1 393/3 0,0158

1 393/5 0,0021

24 2 1 235/3 9,7728

25 2

1 235/1 0,0867

1 235/2 0,0528

26 2 1 83/21 0,1347

27 2 1 83/19 0,0798

28 2

1 58/10 0,0131

1 58/11 0,0012

29 2

1 82/2 0,0268

1 83/16 0,2433

30 2

1 64/1 0,6395

1 82/1 0,0381

1 83/28 0,0592

1 83/29 0,7891

Płock, ul. Okólna,                  
    obręb 2

PL1P/00061379/7

Płock, ul. Okólna,                  
    obręb 2

PL1P/00061379/7

Płock, ul. Okólna,                  
    obręb 2

PL1P/00061583/0

Płock, ul. Okólna,                  
    obręb 2

PL1P/00061583/0

Płock, ul. Sierpecka 1P,    
obręb 2

PL1P/00081183/2

Płock, ul. Sierpecka,             
obręb 2 

PL1P/00063547/0

Płock, ul. Szkolna 1,         
obręb 2

PL1P/00082665/2

Płock, ul. Sierpecka,       
obręb 2

PL1P/00082665/2

Płock, ul. Sierpecka,         
obręb 2

PL1P/00097238/8

Płock, ul. Sierpecka 1H,       
obręb 2

PL1P/00085021/7

Płock, ul. Przemysłowa, 
obręb 4

PL1P/00065573/5

Płock, ul. Kossobudzkiego 
10, obręb 4

PL1P/00042424/9

Płock, ul. Kossobudzkiego, 
obręb 4

PL1P/00077202/1

Płock, ul. Kossobudzkiego 
10, obręb 4

PL1P/00079073/1

Płock,  ul. Kossobudzkiego 
10, obręb 4

PL1P/00079073/1

Płock,  ul. Kossobudzkiego 
10, obręb 4

PL1P/00079073/1

Płock, ul.  Łukasiewicza 34, 
obręb 4

PL1P/00079472/8

Płock, ul. 7 Czerwca 1991, 
obręb 4

PL1P/00087065/1

Płock, ul. 7 Czerwca 1991, 
obręb 4

PL1P/00087065/1

Płock, ul. Narodowych Sił 
Zbrojnych, obręb 5

PL1P/00094306/5

Płock, ul. Narodowych Sił 
Zbrojnych, obręb 5

PL1P/00092738/8

Płock, ul. Kostrogaj 15, 
obręb 5

PL1P/00086574/5

Płock, ul. Kostrogaj 15, 
obręb 5

PL1P/00086574/5

Płock, ul. Kostrogaj,     
obręb 5

PL1P/00079040/1

Płock, ul. Kostrogaj,     
obręb 5

PL1P/00079040/1

Płock, ul. Kostrogaj 8,    
obręb 5

PL1P/00065505/8   
           

Płock, ul. Kostrogaj 8,     
obręb 5

PL1P/00065505/8   
           

Płock, ul. Kostrogaj 8,     
obręb 5

PL1P/00065505/8   
           

Płock, ul. Kostrogaj 8,      
obręb 5

PL1P/00065505/8   
           



31 2 1 96/4 0,1380

32 2 1 72/6 0,4723

33 2 1 83/32 0,0149

34 2 1 83/30 0,0840

35 2 1 64/6 0,0656

36 2 1 65/6 0,1601

37 2 1 65/7 0,0484

38 2

1 82/6 0,0089

1 83/22 0,2202

39 2

1 15/4 0,9117

1 15/5 0,0048

40 2

1 83/37 0,5871

1 64/7 0,1503

1 83/35 0,5830

41 2

1 72/3 0,0846

1 72/4 0,4787

42 2

1 83/36 0,0140

1 83/34 0,0317

43 2

1 83/26 0,0022

1 83/11 0,0577

1 83/20 0,0425

1  83/33 0,5372

44 2 1 72/2 0,4860

45 2 1 57/11 1,1181

46 2

1 82/5 0,0334

1 83/23 0,0620

1 83/25 1,1995

Płock, ul. Bielska,            
obręb 5

PL1P/00126623/7

Płock, ul. Kostrogaj ,    
obręb 5

PL1P/00085184/7

Płock, ul. Kostrogaj,     
obręb 5

PL1P/00102342/9

Płock, ul. Kostrogaj,     
obręb 5

PL1P/00101721/3

Płock, ul. Kostrogaj,     
obręb 5

PL1P/00129770/3

Płock,  ul. Kostrogaj 10B, 
obręb 5

PL1P/00080993/6

Płock,  ul. Kostrogaj 10B, 
obręb 5

PL1P/00090721/2

Płock, ul. Kostrogaj 6,      
obręb 5

PL1P/00097456/2

Płock, ul. Kostrogaj 6,       
obręb 5

PL1P/00097456/2

Płock, ul. Kostrogaj 25,         
                      obręb 5

PL1P/00063242/2

Płock, ul. Kostrogaj 25,         
                      obręb 5

PL1P/00063242/2

Płock, ul. Kostrogaj,      
obręb 5

PL1P/00068212/8

Płock, ul. Kostrogaj,      
obręb 5

PL1P/00068212/8

Płock, ul. Kostrogaj,      
obręb 5

PL1P/00068212/8

Płock, ul. Kostrogaj,        
obręb 5

PL1P/00084858/6

Płock, ul. Kostrogaj,         
obręb 5

PL1P/00084858/6

Płock, ul. Kostrogaj,        
obręb 5

PL1P/00124505/0

Płock, ul. Kostrogaj,        
obręb 5

PL1P/00124505/0

Płock, ul. Kostrogaj,       
obręb 5

PL1P/00100234/5

Płock, ul. Kostrogaj,       
obręb 5

PL1P/00100234/5

Płock, ul. Kostrogaj,       
obręb 5

PL1P/00100234/5

Płock, ul. Kostrogaj,        
obręb 5

PL1P/00100234/5

Płock, ul. Kostrogaj 14A,       
   obręb 5

PL1P/00085614/1

Plock, ul. Kostrgaj 5,      
obręb  5

PL1P/00085420/4

Płock, ul. Kostrogaj  6, 
obręb 5

PL1P/00064675/3

Płock, ul. Kostrogaj  6, 
obręb 5

PL1P/00064675/3

Płock, ul. Kostrogaj  6, 
obręb 5

PL1P/00064675/3



1 83/27 0,1301

47 2

1 65/9 0,0116

1 65/11 0,4776

48 2

1 57/13 0,1376

1 57/6 1,6748

1 57/12 0,1288

49 2 1 65/5 0,1623

50 2 1 58/9 0,2872

51 2 1 75/16 0,0441

52 2 1 75/15 0,0441

53 2 1 75/14 0,0441

54 2 1 75/17 0,0524

55 2

1 75/8 0,1140

1 75/12 0,7027

56 2 1 75/9 0,0777

57 2 1   75/7 0,4379

58 2 1 75/13 0,1867

59 2

1 94/1 2,5911

1 93 0,3485

60 2 1 94/2 0,5727

61 2 1 96/3 3,6251

62 2 1 250/2 0,2761

63 2

1 83/18 0,1111

1 83/9 0,0105

64 2

1 64/7 0,1400

1 64/8 0,3306

1 64/9 0,3482

1 64/10 0,1309

Płock, ul. Kostrogaj  6, 
obręb 5

PL1P/00064675/3

Płock, ul. Kostrogaj,           
obręb 5

PL1P/00064404/3

Płock, ul. Kostrogaj,              
obręb 5

PL1P/00064404/3

Płock, ul. Kostrogaj 9D, 
obręb 5

PL1P/00061683/1

Płock, ul. Kostrogaj 9D, 
obręb 5

PL1P/00061683/1

Płock, ul. Kostrogaj 9D, 
obręb 5

PL1P/00061683/1

Płock,  ul. Kostrogaj 10C, 
obręb 5

PL1P/00090720/5

Płock, ul. Przemysłowa 32, 
obręb 5

PL1P/00083422/4

Płock, ul. Bielska 67,      
obręb 5

PL1P/00124519/1

Płock, ul. Bielska 67,      
obręb 5

PL1P/00124520/1

Płock, ul. Bielska 67,      
obręb 5

PL1P/00124595/7

Płock, ul. Bielska 67,             
  obręb 5

PL1P/00082600/9

Płock, ul. Bielska 67,      
obręb 5

PL1P/00082431/3

Płock, ul. Bielska 67,      
obręb 5

PL1P/00082431/3

Płock, ul. Bielska,              
obręb 5

PL1P/00082767/7

Płock, ul. Bielska,             
obręb 5

PL1P/00080767/3

Płock, ul. Bielska,                 
obręb 5

PL1P/00063457/2

Płock, ul. Bielska 55,   obręb 
5

PL1P/00022237/5

Płock, ul. Bielska 55,   obręb 
5

PL1P/00022237/5

Płock, ul. Bielska 55,   obręb 
5

PL1P/00134340/8

Płock, ul. Bielska 59A,   
obręb 5

PL1P/00063200/6

Płock, ul. Bielska 14B, 
obręb 8

PL1P/00024357/6

Płock, ul. Narodowych Sił 
Zbrojnych, obręb 5

PL1P/00070049/1

Płock, ul. Narodowych Sił 
Zbrojnych, obręb 5

PL1P/00070049/1

Płock, ul. Bielska 54,   obręb 
6

PL1P/00079077/9

Płock, ul. Bielska 54,   obręb 
6

PL1P/00079077/9

Płock, ul. Bielska 54,   obręb 
6

PL1P/00079077/9

Płock, ul. Bielska 54,   obręb 
6

PL1P/00079077/9



65 2

1 171/28 0,1921

1 174/14 0,0080

1 171/24 0,0636

1 174/15 0,1622

1 171/25 0,1208

1 171/29 0,0969

66 2 1 157/4 0,1792

67 2 1 173/77 0,0215

68 2 1 106/2 2,5522

69 2 1 106/3 3,1954

70 2 1 106/5 2,3379

71 2 1 173/91 0,1695

72 2 1 173/92 0,2305

73 2 1 173/46 0,5490

74 2 1 173/83 0,0516

75 2 1 173/60 0,0725

76 2

1 173/74 0,0442

1 173/75 0,0840

1 174/35 1,0020

77 2

1 173/84 0,0366

1 173/85 0,0628

1 173/86 0,0390

1 173/87 0,0522

78 2 1 157/6 0,3626

79 2 1 173/18 0,0215

80 2 1 173/76 0,3267

81 2

1 173/13 0,2844

Płock, ul. Fabryki Maszyn 
Żniwnych,  obręb 6

PL1P/00077319/4

Płock, ul. Fabryki Maszyn 
Żniwnych,  obręb 6

PL1P/00077319/4

Płock, ul. Fabryki Maszyn 
Żniwnych,  obręb 6

PL1P/00077319/4

Płock, ul. Fabryki Maszyn 
Żniwnych,  obręb 6

PL1P/00077319/4

Płock, ul. Fabryki Maszyn 
Żniwnych,  obręb 6

PL1P/00077319/4

Płock, ul. Fabryki Maszyn 
Żniwnych,  obręb 6

PL1P/00077319/4

Płock, ul. Targowa 43, 
obręb 6

PL1P/00066832/6

Płock, ul. Targowa,          
obręb 6

PL1P/00099175/2

Płock, ul. Targowa 12,           
      obręb 6

PL1P/00065277/0

Płock, ul. Targowa 12,           
      obręb 6

PL1P/00125130/7

Płock, ul. Targowa 12,           
      obręb 6

PL1P/00075933/0

Płock, ul. Targowa 18C, 
obręb 6

PL1P/00074253/2

Płock, ul. Targowa 18D, 
obręb 6

PL1P/00136523/9

Plock, ul. Targowa 20, 
obreb 6

PL1P/00078181/4

Płock, ul. Targowa,                
    obręb 6

PL1P/00114027/2

Płock, ul. Targowa,         
obręb 6

PL1P/00080328/4

Płock, ul. Targowa,                
    obręb 6

PL1P/00078740/1

Płock, ul. Targowa,                
          obręb 6

PL1P/00078740/1

Płock, ul. Targowa 34D,        
             obręb 6

PL1P/00078740/1

Płock, ul. Targowa,                
    obręb 6

PL1P/00114647/4

Płock, ul. Targowa,                
          obręb 6

PL1P/00114647/4

Płock, ul. Targowa,                
    obręb 6

PL1P/00114647/4

Płock, ul. Targowa,                
          obręb 6

PL1P/00114647/4

Płock, ul. Otolińska 27c, 
obręb 6

PL1P/00087216/5

Płock, ul. Otolińska,     
obręb 6

PL1P/00088272/2

Płock, ul. Otolińska,             
obręb 6

PL1P/00071018/2

Płock, ul. Otolińska,               
  obręb 6

PL1P/00071058/4



81 2

1 173/14 0,2993

82 2

1 173/12 0,4635

1 174/4 0,1100

1 173/7 0,2588

83 2 1 173/4 0,2339

84 2 1  173/88 0,0122

85 2 1 167/13 0,3013

86 2 1 167/12 0,5538

87 2 1 164/2 0,2183

88 2

1 167/2 0,0769

1 167/4 0,0050

89 2

1 159/8 0,9651

1 167/1 0,0416

1 164/1 0,0398

90 2 1 173/28 0,4423

91 2 1 157/8 0,0537

92 2 1 157/9 0,0672

93 2 1 157/7 0,4070

94 2 1 174/22 0,3199

95 2

1 173/54 0,4374

1 173/61 0,0960

96 2 1 173/55 0,6100

97 2

1 173/73 0,1909

1 174/34 0,2953

98 2 1 454/1 0,0597

99 2 1 556/1 0,0144

1 555/4 0,0074

Płock, ul. Otolińska,           
obręb 6

PL1P/00071058/4

Płock, ul. Otolińska,     
obręb 6

PL1P/00075835/3

Płock, ul. Otolińska,     
obręb 6

PL1P/00075835/3

Płock, ul. Otolińska,     
obręb 6

PL1P/00075835/3

Płock, ul. Otolińska,     
obręb 6

PL1P/00139106/1

Płock, ul. Otolińska,     
obręb 6

PL1P/00135405/9

Płock, ul. Otolińska 29E, 
obręb 6

PL1P/00075834/6

Płock, ul. Otolińska 29D, 
obręb 6

PL1P/00136037/5

Płock, ul. Otolińska,         
obręb 6

PL1P/00138249/8

Płock, ul. Otolińska,         
obręb 6

PL1P/00087651/6

Płock, ul. Otolińska,         
obręb 6

PL1P/00087651/6

Płock, ul. Otolińska 29F, 
obręb 6

PL1P/00070270/9

Płock, ul. Otolińska 29F, 
obręb 6

PL1P/00070270/9

Płock, ul. Otolińska,         
obręb 6

PL1P/00070270/9

Płock, ul. Otolińska,     
obręb 6

PL1P/00075169/3

Płock, ul. Otolińska 27C, 
obręb 6

PL1P/00085523/6

Płock, ul. Otolińska 27C, 
obręb 6

PL1P/00027894/3

Płock, ul. Otolińska 27C,      
obręb 6

PL1P/00085522/9

Płock, ul. Otolińska 21,     
obręb 6

PL1P/00087111/9

Płock, ul. Targowa,                
 obręb 6

PL1P/00086498/8

Płock, ul. Targowa,                
 obręb 6

PL1P/00086498/8

Płock, ul. Targowa,             
obręb 6

PL1P/00080329/1

Płock, ul. Targowa,             
obręb 6

PL1P/00092448/8

Płock, ul. Targowa,             
obręb 6

PL1P/00092448/8

Płock, ul. Zduńska 7,   obręb 
8

PL1P/00016596/4

Płock, ul. Tumska 20C, 
obręb 8

PL1P/00091185/9

Płock, ul. Tumska 20B,         
         obręb 8

PL1P/00069872/9



100 2

1 555/7 0,0147

1 555/8 0,0148

1 555/10 0,0574

1 555/11 0,0036

101 2

1 1035/2 0,0050

1 1035/7 0,4328

1 1035/3 0,0090

102 2 1 255 0,1233

103 2 1 499/8 0,0887

104 2 1 620/39 0,3734

105 2 1 645/4 0,1166

106 2 1 620/41 0,0424

107 2 1 620/40 0,1700

108 2 1 413 0,0960

109 2 1 691/3 0,2698

110 2 1 691/4 0,0146

111 2

1 3098/17 0,0269

1 2729/6 0,0092

1 2730/7 0,0084

1 2731/7 0,0504

1 2732/8 0,0445

1 2733/8 0,0549

1  2734/10 0,0090

112 2

1 2734/6 0,0169

1 2733/4 0,0197

1 2732/5 0,0420

1 2731/4 0,0466

Płock, ul. Tumska,                 
 obręb 8

PL1P/00069872/9

Płock, ul. Tumska 20C,         
         obręb 8

PL1P/00069872/9

Płock, ul. Tumska 20C,         
         obręb 8

PL1P/00069872/9

Płock, ul. Tumska,                 
 obręb 8

PL1P/00069872/9

Płock, ul. Warszawska, 
obręb 8

PL1P/00069461/5

Płock, ul. Warszawska 2B, 
2C, 2D, obręb 8

PL1P/00069461/5

Płock, ul. Warszawska, 
obręb 8

PL1P/00069461/5

Płock, ul. Nowy Rynek 7, 
obręb 8

PL1P/00017218/8

Płock, ul. Królewiecka 14, 
obręb 8

PL1P/00066682/9

Płock, ul. Padlewskiego 4, 
obręb 8

PL1P/00024425/4

Płock, ul. Padlewskiego, 
obręb 8

PL1P/00088408/5

Płock,  ul. Padlewskiego, 
obręb 8

PL1P/00116598/9

Płock, ul. Padlewskiego 4B, 
obręb 8

PL1P/00116597/2

Płock, ul. Bielska,             
obręb 8

PL1P/00073833/5

Płock, ul. Graniczna 52,  
obręb 10

PL1P/00091371/0

Płock, ul. Wyszogrodzka 
106, obręb 10

PL1P/00128781/6

Płock, ul.Popłacińska,       
obręb 12

PL1P/00085965/6

Płock, ul.Popłacińska,       
obręb 12

PL1P/00085965/6

Płock, ul.Popłacińska,       
obręb 12

PL1P/00085965/6

Płock, ul.Popłacińska,       
obręb 12

PL1P/00085965/6

Płock, ul.Popłacińska,       
obręb 12

PL1P/00085965/6

Płock, ul.Popłacińska,       
obręb 12

PL1P/00085965/6

Płock, ul.Popłacińska,       
obręb 12

PL1P/00085965/6

Płock, ul.Popłacińska,        
obręb 12

PL1P/00086998/3

Płock, ul.Popłacińska,        
obręb 12

PL1P/00086998/3

Płock, ul.Popłacińska,        
obręb 12

PL1P/00086998/3

Płock, ul.Popłacińska,        
obręb 12

PL1P/00086998/3



1 2730/4 0,0141

1 2729/4 0,0151

1 3098/15 0,0444

113 2 1 3101/36 0,6412

114 2 1 58 0,2453

115 2 1 10/67 0,3433

116 2

1 10/45 0,1779

1 10/161 1,5004

117 2 1 10/68 0,2064

118 2 1 10/138 0,2393

119 2 1 17/3 0,0566

Razem ilość działek 196 71,9477 

Płock, ul.Popłacińska,        
obręb 12

PL1P/00086998/3

Płock, ul.Popłacińska,        
obręb 12

PL1P/00086998/3

Płock, ul.Popłacińska,        
obręb 12

PL1P/00086998/3

Płock, ul. Kolejowa 2A,          
  obręb  12

PL1P/00101708/6

Płock, ul.Zglenickiego 40E, 
obręb 13

PL1P/00097213/7

Płock, ul. Zglenickiego 50B, 
obręb 13

PL1P/00080538/9

Płock, ul. Zglenickiego, 
obręb 13

PL1P/00127899/9

Płock, ul. Zglenickiego 40L, 
obręb 13

PL1P/00127899/9

Płock,  ul. Zglenickiego,        
obręb 13

PL1P/00091273/3

Płock, ul. Zglenickiego 46E, 
obręb 13

PL1P/00117608/0

Płock, ul. Chemików 5,   
obręb 13

PL1P/00071073/5

119 po 
2 szt.

Razem pow. 



ZAŁĄCZNIK Nr 2 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka  

Nr 3125 / 2022 z dnia 03 lutego 2022 roku

przeznaczone do wyceny w 2022 roku

- w celu aktualizacji opłat rocznych

Położenie nieruchomości

Il
o

ś
ć

 d
z
ia

łe
k

N
r 

d
z
ia

łk
i 

P
o

w
ie

rz
c

h
n

ia
 (

h
a

)

Nr księgi wieczystej 

1 2 ul. Kościuszki, obręb 8 2

840/13 0,0185

840/2 0,0140

0,0325

Nieruchomości Skarbu Państwa będące w trwałym zarządzie, 

L
ic

z
b

a
 k

o
le

jn
a
 

n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
c

i

Il
o

ś
ć

 o
p

e
ra

tó
w

 
s

z
a

c
u

n
k

o
w

y
c
h

Oznaczenie wg ewidencji gruntów i 
budynków /księgi wieczystej

PL1P/00065879/0


